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

Magnifique maison plain-pied de qualité construit en 2000 sur un grand lot de 7,874 pieds carrés avec piscine creusée , une belle cour 

privée , système d'irrigation programmable.

Rez-de-chaussée:

Grand salon avec un foyer au gaz et planchers en latte de bois attenant à la salle à manger séparée par portes françaises doubles 

communicantes avec la cuisine et dinette. Plancher céramique chauffant dans la cuisine et salle de bain. Cuisine avec  spacieux comptoir , 

évier double avec  broyeur. Belles fenestrations toutes changées en 2020 qui donnent beaucoup de luminosité, 2 chambres à coucher 

avec de bonnes grandeurs. Salle de bain avec grande baignoire de coin et douche séparée.

Sous-sol : 

-Grande salle de jeux avec option de faire une autre chambre à coucher ou bureau.

2021-11-01 à 12h38

Source: GROUPE SUTTON SYNERGIE INC., Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

699 000 $
230 Place de Matane, Laval (Sainte-Dorothée), H7Y 1Y9 (Jolibourg) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 11096201 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
1986

1 973 pc

Oui (2021)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

60 jours PA/PL acceptée
55 jours PA/PL acceptée
189 000 $ (2021)
271 500 $ (2021)
3 954 $ (2021)
459 $ (2021)

Intergénération

Non

6 000,88 pc

38,4 X 35,4 p

60 X 100 p

2+0Salles de bains et salles d'eau3+1Chambres12Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée/Vestibule Céramique9 X 6 p

RDC Salon Bois16 X 11 p

RDC Salle familiale Bois12 X 11 p

RDC Cuisine Céramique14 X 10 p

RDC Salle à manger Céramique12 X 10 p

RDC Salle de bains Céramique7 X 9 p

2 Chambre à coucher principale Bois15 X 12 p

2 Chambre à coucher Bois13 X 9 p

2 Chambre à coucher Bois9 X 9 p

2 Bureau Bois10 X 9 p

Inclusions Exclusions

- Luminaires, recouvrements de fenêtre, chauffe-eau, 

piscine hors-terre et accessoirs, cabanon, gazebo, 

Ouvre-porte éléctrique de garage.

- (5) électromenagers + frigo salle de lavage et 

congelateur au sous-sol. Rideaux dans le salon, salle 

familiale et boudoir. Luminaires dans la salle familiale et 

salle à manger

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine Chauffée, Hors terre

Stat. (total) Allée (2), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv. Climatiseur central, Détecteur d'incendie 

(relié), Installation aspirateur central, 

Ouvre-porte électrique (garage), Système 

d'alarme, Thermopompe centrale

*** Ste-Dorothée*** Maison à étage séduisante,très ensoleillée, quartier paisible. Beaucoup d'améliorations. Offrant (3+1) CAC.Salon et 

salle à manger séparés.Grande Cuisine en bois,comptoirs de granite.(2) belles SDB complètes.Plancher de bois.Belle cour clôturée, 

piscine hors-terre chauffée,Garage,Thermopompe centrale,Aspirateur central,Alarme...

- Escaliers Interieurs 2020

- Nouvelle Thermopompe de piscine 2020

- Terrasse pavé uni du jardin 2018

- Nouvelle Fournaise-Thermopompe 2014

- Nouvelle piscine hors-terre chauffée 2014

- Nouvelles (2)salles de bain complètes 2012

- Nouvelle salle de lavage au sous-sol 2012

- Nouvelle porte exteriueur et du garage 2012

- Nouvelles fenêtres partout dans la maison 2012

2021-11-01 à 12h38

Source: RE/MAX 3000 INC., Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA
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